

Furnizor
S.C. ECOBIROTICA SRL
 C.I.F. 23251559 R.C. J04/284/2008

Capital social 500.00
 Judetul BACAU loc. BACAU str. ANDREI MURESANU
 nr. 13
 Telefon 0744898698
 Banca RAIFFEISENBANK ROMANIA-BACAU
 IBAN RO73RZBR0000060010109486
 RO47TREZ0615069XXX004793
 TREZORERIA BACAU

**DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA
 MUNICIPIULUI BACAU**
 NR. 1552
 Luna 01 Anul 2021

Client
C.L.B. DIR. DE ASIST. SOCIALA BACAU
 C.I.F. 15370567 R.C.
 Judetul BACAU, STR. STEFAN CEL MARE nr. 17A
 Banca Trezorerie operativa Municipiul Bacau
 IBAN RO11TREZ06124680220XXXXX

Spc
BUN DE PLATA

FACTURA

CONFORM RECEPTAR
[Signature]

Numar 0000004775

Data 27.01.2021 Scadenta la . . .

- RON - Cota TVA 0 %

Nr. crt.	Produce / Servicii Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	SET 100 BUC.FOLII DE PROTECTIE A4 NOKI,30MIC	SET	4.000	9.5000	38.00	
2	FLUID CORECTOR STANGER	BUC	9.000	4.9000	44.10	
3	FOARFECE CU GRIP CENTRUM 200560	BUC	12.000	11.3000	135.60	
4	HARTIE DE SCRIS A4,60G/MP 1000COLI/TOP	TOP	4.000	32.5000	130.00	
5	MAPA DIN PLASTIC Q-CONNECT CU ELASTIC PE COLTURI	BUC	60.000	5.9000	354.00	
6	MARKER NEGRU WHITEBOARD,VARF3.0MM MAXX SCHNEIDER	BUC	5.000	5.9000	29.50	
7	SET 3 PENSULE PICTURA DACO	BUC	26.000	5.9000	153.40	
8	PERFORATOR METAL 20COLI DELI	BUC	9.000	21.2000	190.80	
9	PISTOLDE LIPIT MIJLOCUI PT. VOLUME MEDII DE LUCRU 200560	BUC	2.000	39.5000	79.00	
10	PIX CU MECANISM GRIP X7 DIFERITE CULORI	BUC	110.000	1.9000	209.00	
11	BLOC NOTES NEON TIP CUB CU ADEZIV	BUC	5.000	3.9000	19.50	
12	RADIERA COMBINATA PELICAN	BUC	21.000	1.9000	39.90	
13	REGISTRU CARTONAT A4 MATEMATICA,96FILE,OFFSET	BUC	4.000	11.3000	45.20	
14	PATRON STILOU SCHNEIDER, 100 BUC,ALBASTRU	SET	1.000	28.0000	28.00	
15	BATOANE SILICON 11MM REZERVA PISTOL DE LIPIT	SET	2.000	9.8000	19.60	
16	RIGLA DIN PLASTIC30CM HERLITZ	BUC	2.000	3.2000	6.40	
17	SFOARA BUMBAC 100G/GHEM	BUC	5.000	4.5000	22.50	

Semnatura s
 stampana delegatului
 MUNTEANU PETRU
 C.I. 227514
 CNP 1811111040068
 Date privind expeditia
 Numele delegatului: MUNTEANU PETRU
 B.I. / C.I. seria:XC nr: 952510 eliberat: POL.
 Mijlocul de transport: AUTO
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de:
 data de: ora:
 Semnaturile: *200101-132512*
200530-21462

Total
 din care accize
1 544.50

Semnatura de primire:
Total:
1 544.50

